
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU 

OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 28.07.2020 r. 

 

 

Uchwała Nr 447: w sprawie wydłużenia procedury likwidacji Koła PZW Bolesławiec 

„Sandacz” 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 442 ZO PZW w Jeleniej Górze z 

dnia 26.06.2020 roku w sprawie likwidacji Koła PZW Bolesławiec „Sandacz”, uchwala się, co 

następuje: 

1. Z uwagi na trwająca epidemię wywołaną wirusem SARS-CoV-2 (koronawiarus) oraz 

czasowa nieobecność członków Zarządu Okręgu i pracowników biura ZO, wydłuża się 

termin przeprowadzenia procedury likwidacyjnej tj. do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

pełnomocnikowi ZO w Kole PZW Bolesławiec „Sandacz” oraz osobom wskazanym 

„Regulaminem likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 448: w sprawie przedłożenia sprawozdania Zespołu ds. opracowania 

wniosków ze Sprawozdawczych Walnych Zgromadzeń Kół za 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW oraz Uchwały nr 426 ZO PZW w Jeleniej Górze z 

dnia 28.05.2020 roku w sprawie powołania zespołu do opracowania wniosków Kół, uchwala 

się, co następuje: 

1. Z uwagi na odwołanie stacjonarnego posiedzenia Zarządu Okręgu w lipcu br., wyznacza 

się nowy termin złożenia sprawozdania przez Zespół powołany do opracowania 

wniosków ze Sprawozdawczych Walnych Zgromadzeń Kół za 2019 r., tj. na 17 sierpnia 

2020 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się członkom zespołu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 449: w sprawie przedłożenia sprawozdania Zespołu do rozpatrzenia skargi 

na Komendanta SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie §20 ust. 4 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 433 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

28.05.2020 r. w sprawie  powołania Zespołu do rozpatrzenia skargi na Komendanta SSR 

Powiatu Kamiennogórskiego, uchwala się, co następuje: 

1. Z uwagi na odwołanie stacjonarnego posiedzenia Zarządu Okręgu w lipcu br., wyznacza 

się nowy termin złożenia sprawozdania przez Zespół powołany do rozpatrzenia skargi 

na Komendanta SSR Powiatu Kamiennogórskiego, tj. na 17 sierpnia 2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 



Uchwała Nr 450: w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu w II półroczu 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2020 r.”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 451: w sprawie udostępnienia zbiornika Wojanów 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części zbiornika Wojanów na rozegranie 

jednego z etapów triathlonu (pływanie) w dniu 29 sierpnia 2020 r. organizowanego 

przez Fundację GO4LIFE (dawne: Centrum Sportów Sosnówka). 

2. Zobowiązuje się organizatora do realizacji założeń organizacyjnych zgodnie z 

regulaminem i harmonogramem czasowym oraz umieszczenia logo PZW oraz 

informacji o udziale Okręgu w materiałach informacyjnych i promocyjnych zawodów. 

3. Zamyka się część zbiornika Wojanów do amatorskiego połowu ryb od godz. 20:00 w 

dniu 28.08.2020 roku do godz. 9:00 w dniu 29 sierpnia 2020 r. – zgodnie z oznaczeniami 

organizatora triathlonu.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz 

dyrektorowi biura ZO i Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra nr 3 – gospodarzowi 

zbiornika. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 28.05.2020r. 


